gibilibus quid prescribat 158. b
 S. Bernardus Miscella de contrasitione cum
 faminis 23. b. Eiusdem sancti Patris
 aurea Epistola 158. a sententia Et simi-
 litudines eiusdem Sancti Patris de Mona-
 chorum Monasteria commorantibus 161. a
 Bona Religio fori sunt sedis Apostolica 254. a
 S. Bonaventura nimiam. Et incensam cum
 faminis conversationem multis improbat
 26. a. Et seq.

Bonus magorum 148. a. nota de eis ex Ne-
 uero a. ibid.
 Bullam cruciatam Religiosis accipere non li-
 cet. 104. a. Et an liceat discutitur. 110.
 C.

Calumniantur quis. 183. b
 Capitula generalia non possunt statere ve-
 professio trium vocorum substantialitatem
 facta non valet 139. b
 Capuccinus an licite transcat ad Carthusian-
 um 155. a. Et contra ibid. non potest ad
 alium Ordinem migrare. ibidem.

Capuccini cui possint Et de beas confiteri 109.
 a. cui in mortis articulo 110. a. cui eorum
 predicatores extra Monasteria. ibid. b. Re-
 vocationem omnibus privilegijs relaxan-
 ribus Regulam 110. b. prorsus extra ordi-
 nem absolvi à censuris. ibidem observant
 Regulam iuxta litteram 111. a
 Capuccinorum Confessarij deputati non pos-
 sunt alium delegare. 107. a

Catser qualifim in suo ditione 159. b
 Cauterius potest cum carcerato excommuni-
 cato conuersari ex officio 45. b

Carnis lapsus 257. a
 S. Carolus Borromeus qualem elegit confes-
 sarium 83. a
 Carthusianus an licite transcat ad Capu-
 cinum 155. a. potest transire ad Dominic-
 nos ubi seruatur omnia. ibid.

Casus reservare potest Pontifex. etiam Epif-
 copus. Pralati. Pralati Regularis. etiam
 les. Prouinciales. etiam 13. a. Et seq.
 Casus in quibus non existant generaliter
 dato. vel specialiter. vel etiam excoordinati-
 catione non debet subditus manifestare
 delictum 179. a

Casus plures in quibus conatur. superior con-
 cedere facultatem penitenti 130. b

Casus quinque in quibus conatur. hanc confi-
 terti statim peccatum mortale. 73. a
 Casus prorsus reservari prorsus conuenit. Et
 non in alio. confiteri Capitulo Prouin-

B.

S. Benedicti Regula de fugitiuis. Et incurri-

clausis 7. b
Casus reservatus est carnis lapsus voluntarius opere consummatus 257. a
Casus reservatus debet esse certus 8. a. de Apostasia quando habet locum 159. b. est si quis monasterium nocturno tempore fortius eccens 161. b. an sit si sub crepusculum diei fiat ibid.
Casus reservati sunt spes Religionis 7. b. comprehensendus etiam maleficus 150. b
Casuum reservatum non potest fieri indifferenter 7. b. est medicina presertim, & curativa. ibid. debet fieri de actibus excoriatoribus 8. b. Est circa mortalia tantum non venialia 9. b. quomodo fieri debeat. ibidem. vult propensionem non extensionem vocabuli 8. b. quid in ea attendendum 7. a. In mortis articulo nulla 110. a
Casusolymis inter alia causa una 264. a
Censura, vide Excoctas.
Cicronis dictum notabile de iudic. 215. a
Circumstantia diei festi non necessario consideranda. 79. b
Circumstantia peccati in confessione sacenda, quando ex illa confessorius venit in cognitionem complicitis 15. b. potius sacer quam proximus diffamari potest 105. b
Circumstantia peccatorum que necessario sunt confitenda 78. b. minuentes peccatum an sint declaranda 95. a. persona quando necessario confitenda, & quando non 80. a
Circumstantia quantor requiruntur ut quis non teneatur relinquere occasionem peccandi 49. a
Chauinum nomine quid intelligatur 2. a
Clastrum deseruicium, & incolentium similitudines. 160. a
Clausura antiqua est in Religione 161. a. quid requirat. ibid. bona est. 161. b. quousque se extendat 165. a. apud Patres Capuccinos strictior 162. a
Clerici quando non possunt suo privilegio renunciare 230. b. quomodo possint in civilibus iudici seculari subijci. ibid.
Cogitatio morosa 279. b. quando talis. ibid. cuius generis sit peccatum 260. a
Commissarius officium ad tempus datam durat pro illo tempore 48. b. sine limitatione. ibid.
Commissarijs generalibus non licet rebellare. 157. a
Complicitis personam an liceat manifestare in confessione 104. b
Concupiscencia 258. a. eius peccati speciem assumat, quod committi desideratur ibid.

Conditio in absolutioe tripliciter consideratur. 51. a
Conditiones confessionis sedocim fuso explicantur. 69. a
Conditiones ut possit minoris aliquid dare. 257. a
Confessorius certo sciens penitentem commisso peccatum aliquod mortiferum, de quo non confitatur, quid agere debeat 76. a
Confessorius quando sequi debet suam opinionem 43. a. Similis est obstricti 75. a. Sigillum confessionis seruari debet 41. a. Debet esse ut Pater &c. 41. debet conteri si est in peccato mortali antequam audiat confessiones ibidem scientia pollere debet. ibid. quando tenetur sequi suam opinionem, quando penitentis 43. a. Non potest absolute penitentem a reservato, quando delictum est publicum 44. b. Dubius de casu, debet se resolvere antequam absoluat 8. b. Idoneus quis 82. b. quem superior sibi eligere potest qualis esse debeat 35. a. Idoneus est eligendus 82. b. Non debet facile mutari. ibid. In aliquibus casibus non debet penitenti dare absolutionem 83. a. quomodo simpliciter confessionis debeat audire ibidem. cautus & prudens esse debet in interrogacionibus 94. a. Trium obseruet in interrogacionibus ibidem. Debet occurrere penitenti & impedire ne nominet personam complicitis 106. a. Peccare ut possit infamia peccato, consensuendo infamanti, ibid. De complice in confessione non interroget, quare, ibidem. sionus suscipit se presentandi pro penitente, debet id facere quam prius potest 108. b. potest confessionis suorum Regularium suscipere, si tantum a Pralato Religionis sit approbatus 133. b. Non potest absolute appellatum invito damnatum 245. a. vide etiam Penitentiarium.
Confessorij sollicitantes penitentes ad peccatum carnis extra actum confessionis, non sunt suspecti de heresi 265. b. quomodo se gerere debeant cum diversis penitentibus 69. & sequentibus.
Confessoriorum prudentia multiplex esse debet 40. a. eorum officia quatuor cum penitentibus 41. a. eorum est sequi opinionem probabilem penitentis 43. a. non possunt abstinere a reservatis simpliciter sed iuxta firmam decreti 44. a. Eorum pna si sollicitans ad peccatum penitentes 67. & seq. imperitorum, & ignorantis in excusatio quando valent, quando non 42. b. Is so-

- rium est explicare penitentibus ignavis
 omnis praesentationis 50. b. Non docet esse
 curiosos in interrogationibus 75. a
Confessariorum mutatio, non est contra inte-
gritatem confessionis, & quando hoc verū
 84. b. Eorum frequens mutatio profectui
 inutilis est 141. a
Confessarii excommunicatis facta confessio
iteranda, nisi in mortis articulo sic facta
 82. a. Item ignorantibus facta. ibid.
Confessio extrajudicialis facit iudicium ad
torcuram. 197. a
Confessio sacramentalis à Christo instituta,
 est tanquam forma 1. a. Eius forma vel
 sententia 1. a. Est de iure divino 1. a. Fuit
 in Ecclesia ante Concilia & Pontificum
 decreta ibidem. quod sit iuris Divini pro-
 batur validissimo argumento 2. a. quid
 hominum animos ad eius obedientiam ege-
 rit. Quando instituta ibidem.
Confessio peccatorum debet esse distincta 2. b.
 non integra quando licita 15. b. Laico fa-
 cta non est sacramentalis 30. b. quodidia-
 na 33. a. quas debeat habere condiciones
 69. a. & seq. debet fieri flexis genibus 73.
 a. quando iteranda 81. & seq.
Confessio fit veracunda non per modum iac-
tantia, comitata pudore, erubescens de pec-
cati foeditate 83. a. qua fit duobus con-
fessorij an sit dimidiata? & sic faciens
quomodo peccat? 84. b. Non integra va-
lida in quinque casibus 85. a. & seq. per
signam, & namque in quibus, & quando
valida 85. & b. Debet esse secreta 86. a.
 ad exclusionem interuentij, epistola, testis
 ibidem. Confessio ut sit secreta est, de es-
 sentia ad sustentandam confessionem in
 Ecclesia Dei 86. a. secreta ex parte Con-
 fessorij propter sigillum ibidem.
Confessio debet esse lachrymabilis 89. a. non
 eras ante legem gratia 90. b. frequens uti-
 lissima est 92. a
Confessio frequens quid praestet, simili of-
ferenditur 92. b. rara quantas faciat an-
gustias ibid. Fortis debet esse superans ti-
morem 94. a. accusatus debet esse 95. a. de-
bet habere animam promptam ad susci-
piendam penitentiam 96. a
Confessio generalium potest fieri cuilibet sa-
cerdoti, & quo iure id fiat 101. a. & b.
 In mortis articulo cui facienda 109. b.
Confessio, vide Superior, Pralatus, suffra-
ganeum, scientia, frequens, veniale.
Confessio generalis utilis est 93. a. An uti-
liter sepe repetatur, & à quibus repeten-
- da, & à quibus non ibidem.
Confiteri generaliter non sufficit ut absoluitur
 locum habeat 100. b
Confitens quando possit personam compliciti
 nominare aut manifestare 104. b. quando
 nec in vita, nec in morte hoc possit. 105. a
Confessionis duplex dimidiatio per se & per
 accidens, & prior non potest fieri in con-
 fessione. 113. b
Confessionem non opus est semper flexis geni-
 bus facere, & quare 73. a. non integram,
 & sine animo satisfaciendi factam, iu-
 rare tenemur 82. a. siue contritio fac-
 ta de resecantis, an & cui iteranda 82. b
Conspicui non possunt esse testes 218. a
Consensus duplex, expressus, & tacitus 19. b
Consensus quis ad peccatum mortale requi-
 ratur 288. a. virtualis sufficit ibidem.
conspiratio cauenda 180. b
Constantinus magnus non vult iudicare Epis-
 copos 176. a
Consultans 193. a
Contritio ut sit vera quanto opus dolore 90.
 b. contritio quadam 89. b
Contritionis vera signa qua 83. b
Contritionem de singulis mortalibus non est
 necesse paritalem habere 90. a
Contritione coram Deo absolutus, quid reci-
 pit per absolutionem confessorij 91. a
Conteri statim de peccato mortali commissi
 non tenetur peccator 90. b. tenetur non
 complacere ibid. conteri quando tenetur
 ibidem.
Constitutio de largitione manerum 258. b
Constitutiones an obligent sub mortali 97. b
 Patrum Capaccinorum non obligant ad
 culpam ibidem. sed solum ad poenam 99. b
Conuentum incolens religiosus est sicut vir-
 gula fami 160. b. est sicut iacob supplan-
 tator, lilium inter spinas ibid.
Conuentum de ferens plurimis damnis expo-
 situs: similitudines talis Idonachi 160. b
Corroctio qualis esse debeat 175. b. debet esse
 moderata 246. a. si sit nimis secura ap-
 pellare potest reus ibidem.
Corroctio quando praecedere debeat denuncia-
 tionem & quando non 177. b
Criminales pena 139. a

D.

Demonis innocatio est maximum peccatum
 & superstitio 144. a. Deo quam maxime
 displicet ibid.
Demonum perfectione ingenij conijciunt non-
 nunquam

- numquam quid homines facturi sine* 145.
b. aliquando ex revelatione, aliquando ex
longa experientia 146. *a. recursus ad da-*
monem duplex *ibid.*
Dare potest Religiosus aliquid ratione hospi-
talitatis, gratitudinis, urbanitatis &c.
257. a
Defensio est de iure natura 203. *b. nulli ne-*
gari potest *ibid.*
Defensionum capita 204. *a*
Degradandi, & seculari brachio tradendi
Confessarii penitentes ad peccandum sol-
licitantes 67. *a*
Dei operatio in homine velut sol in aere
160. a
Delectatio morosa de muliere pulchra aut vi-
ro viso, sit ne peccatum, quando, & quale
259. b. quando non est peccatum 260. *b*
Delegati officium quamdiu dures 48. *b. po-*
testas delegata 176. *b*
Delegati possunt sibi reservare casus respec-
tive 3. *b.*
De licentia patientis potest confessorius lo-
qui de in confessione auditis 54. *a*
Delicti de corpore debet ante omnia constare
204. a. si de eo non constat, non potest pro-
cedi ad inquisitionem specialem *ibid. b.*
Delicti corpus debet recognoscere per testes
205. b. Si de eo nihil constat liber erit reus
ibidem.
Delictis in occultis proceditur ex coniecturis
205. a. qua vestigium non relinquunt,
dona quarela potest Iudex procedere 205.
b. qua vestigium relinquunt, recognitio
ante fiat de corpore delicti *ibid.*
Deputatio confessoriorum sit multipliciter
44. b.
Dilectum socij criminis facit indicium ad in-
quirendum 196. *a. corrupti & sollicitati*
facit indicium ad torturam 196. *b*
Diligentia ad confitendum qua insufficientis
84. a
Dignitas prodest 243. *a*
Diluvij causa fuit peccatum contra naturam
264. a
Dimidiata confessio 84. *a*
Dimidiatio duplex per se, & per accidens
quando fiat 84. *a*
Dimittens habitum, & exiens monasterium
excommunicatus est 156. *a*
Dimittens habitum ad breve tempus in Mo-
nasterio an excommunicatus sit 177. *a. ut*
hoc fiat tres condiciones concurrere debent
ibid.
Discreta debet esse confessio ut scias discernere
inter peccatum 80. a. ut honestis vocibus
peccata explicentur *ibid. quoad circum-*
stantias *ibid. quo ad modum narrandi* *ibid.*
Divinatio quid 145. *a. Divinatio per som-*
nia 147. *a. per alias res sacras* 152. *a*
Dolus præsumptus 238. *b. eius coniectura*
236. b
Denunciatus omnino falsi puniri debet 180. *b*
Denunciatio duplex Evangelica, & iuridica
177. a. Iudicialis duplex privata, & pu-
blica *ibid. aliquando non recipienda est*
pralato 180. *b. sola sufficit ad inquiren-*
dum 204. *b*
Denunciator non tenetur prebire 180. *b*
Domestici non possunt esse testes 218. *b*
Dominus sua fama & innocentia an quis sit
208. a. fama subditorum an sit superior
208. b. an visa eorum *ibid.*
Domum Monasterij nomine quid veniat
165. a
Dormiens alium ledens 241. *b*
Dormitorium an possit mulier medicare intrare
166. a
Dubium an Episcopi, & Pralati regulares ab
heresi occulta absolvi possint, sua ipsorum
facultate alteri concessa 38. *a*
Dubia de ingressu mulierum ad clausuram
regularium 164. *b*

E.
Ebrius 241. *a*
Ecclesia Matthai 18. significat Pralatos 6. *a*
Ecclesia non potest precipere ut quis confitea-
tur bis peccatum suum 18. *a*
Ecclesia perpetua traditio est signum iuris
Divini 58. *a*
Ecclesia aliquid furari sacrilegium est 254. *b*
Effringens fores quis dicatur 255. *a*
Egrediens extra septa Monasterij, seu con-
uentus 159. *b*
Egressus nocturnus furtivus extra Monaste-
rium est casus reservatus 161. *b. possit us*
est *ibid. an sub crepusculum diei factus sit*
casus reservatus *ibid. b*
Electio ex Religione ut fiat tria necessaria
158. a
Electio indignum eligens incurrit panam
si qua est, etiam si ex sola confessione sciat
29. a. limitatur sententia 29. *a.*
Elemosinam de rebus Monasterij an & quā-
do Religiosus facere possit 254. *a. qua con-*
ditiones requirantur, ut possit Frater Mi-
nor 256. *a*
Eligendus confessorius idoneus 83. *a*

Episcopus potest sibi reservare casus circa subditos suos 3. b
Epistola aurea S. P. Bernardi 158. b
Errores Iudicis, Advocati, & Aduarij 188. a
Eua grauius Adamo peccauit 103. b
Examen conscientia quam requirit diligentiam 84. a. plus studij in raro consistensibus requirit, quam frequentissimè, & mortuis 84. b
Exceptiones contra iudicium 208. b. contra testes 216. b. contra processum 224. a
Exceptiones contra propriam confessionem 229. b. Contra sententiam 234. b. contra delictum confessum 241. b
Excommunicatio non reservata, non tollit iurisdictionem ad absolendum à culpa, reservata tollit 52. b
Excommunicatus maiori excommunicatione, potest in casu necessitatis absoluerè alium excommunicatum maiori excommunicatione 270. a
Excommunicatus maiori excommunicatione non potest excommunicare, nec denunciare 177. b
Excommunicatus ab uno Episcopo ubiq. vitandus 210. a
Excommunicatus debet prius absolui ab ea, quam à peccatis, alioquin incapax absolutionis & iteranda confessio 81. a
Excommunicatus quando possit celebrare cum debita contritione, sine confessione 139. a
Excommunicatio ob dimissum habitum ut incurratur, tres conditiones concurrere debent 157. a
Exitus à Religione multiplex 153. b. siue habitu est excommunicationi subiectus, cum habitu non 156. a
Expulsi à Religione ad quid teneantur 159. a

F

Facultas eligendi Confessorium finitur per unam actum comp. erum, quando facultas datur determinate 48. a. quando non finitur ibid. b
Facultas pro reservatis non est pro censuris 49. a. nec pro dispensatione votorum, aut irregularitatum ibid.
Facultatem alteri consistendi si superior neget quid faciendum 31. a
Facultatem si neget superior Confessorio absolvendi ab aliquo casu, quid facies confessorius 32. b
Falsificatio manus, aut sigilli officialium

Monasterij est casus reservatus 252. a. pro hoc casu incurrendo qua sufficiunt ibid. an communicans cum falsario in actu falsificationis incidat in eundem casum 251. b
Falsa crimina imponere semper est peccatum mortale 194. b
Falsarius non potest esse testis 219. b
Fama bona procedat à quibus defendat 242. b. quando operetur, & quando non 243. a
Fama quantum bonum 208. b
Fama est sufficiens iudicium ad inquirendum 195. b. an quis sit sua fama Dominus 208. a. proximis tripliciter est necessaria ibid.
Familiaritas famularum spiritualium maxime vitanda 28. a
Fidelis debet esse confessio 75. a
Filij spirituales qui 265. b
Fœtus quando animatus 250. a
Forma absolutionis ab excommunicatione, qua fit extra sacramentum 11. b
Forma absolutionis non admittit conditionem 51. a
Forma huius verba diuersimode exponuntur 91. a. vera explicatio 92. a
Fornicans cum filia spiritusglj, qua pœna puniatur 265. a
Fœrum duplex 250. a
Frater Minor in quibus teneatur Prælati obedire 192. b. an possit licite facere elemosynam 254. a
Frater Minoris ut possit licite aliquid dare, qua conditiones ad hoc requirantur 256. a
Frequens debet esse confessio 76. b
Frequens confessio penitenti quandoque impotenda ibid.
Frequens confessio in Religiosis laudabilis ibid.
Fuga probata sufficit ad condemnationem 163. b
Fugitivi Monachi sunt requirendi, & recipiendi 163. b. Non possunt promoueri ad ordines 164. b
Furans aliquid, ad usum fratris particularis concessum, incidit in casum reservatum 255. a
Furari aliquid de Ecclesia sacrilegium est 254. b. quam malum in Religione 255. b
Furtum quid 252. a. ut sit peccatum mortale, qua quantitas eius 252. b
Furtum de rebus Monasterij 252. a. 253. a
Furtum, & effractio portarum requiritur, ut quis sit excommunicatus 255. a
Furtum committit, & in casum incidit etiam is qui alteri scripta sua sibiipit 255. a
Furtum committit, qui comestibilia clar-

culum... 125. a
Futura praetognoſt dupliciter poſſunt 145. a
Futura rursus cauſa tripliciter ſi habent ibid.

Generaliſiſſimo obediendum 193. a
Generalis, vel provincialis ut ſe praefertur pu-
nicens liber eſt, ſi ubiſque reſidet in don-
umiu 32. b

Generales quam iurisdictionem habent 4. b.
Ordinis Praedicatorum, & Minorum poſſunt
diſpensare cum ſuis ſuper irregularitati-
bus 5. a

Cirouagi quem habent ſacerdotem proprium
107. a

Gratia minimus gradus praefertur totius mun-
di poſſiſſioni.

Gravis percusſio quam ſit 290. a

Gratuita obligationis unde colligenda 98. a

Gregorij decimi quibus moderatio de procu-
ratoribus &c. abortum 251. a